
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44447879B GARCIA BOO, MANUELA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 45,20  
2 34722496V FIRVIDA FIRVIDA, JESUS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 44,80  
3 34988330V ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40  
4 76730731V GONZALEZ LOSADA, VICENTE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
5 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
6 34953674E DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,20  
7 76726379N GARCIA LORENZO, MILAGROS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
8 34727189H ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
9 36568628P RIAÑO FERNANDEZ, JESUS MARTIN XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 76710987F RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 76721419C SALGADO NÚÑEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 46623620K VIEITES HELLIN, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 34725379W ALONSO PARDO, MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 14561415T ARES FERNANDEZ, MARIA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 34726588S BARREAL BOO, IRENE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 34629407D BASALO LOSADA, MARCOS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 76731098Q CASTRO LAMAS, CARLOS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 34730047R DIZ VIVAS, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 76723782Z GONZALEZ RIVERO, ANGEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 76719808L GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 44457844V LORENZO FERNANDEZ, IVAN XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 76724802E LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
23 44487223W ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
24 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 44455307X RODRIGUEZ CONDE, PILAR XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 33347070Z CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 34995840Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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14561415T 14 ARES FERNANDEZ, MARIA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33347070Z 26 CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34629407D 16 BASALO LOSADA, MARCOS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34722496V 2 FIRVIDA FIRVIDA, JESUS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 44,80  
34725379W 13 ALONSO PARDO, MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34726588S 15 BARREAL BOO, IRENE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34727189H 8 ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
34730047R 18 DIZ VIVAS, JOSE RAMON XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34953674E 6 DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,20  
34966983Z 28 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34988330V 3 ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40  
34995840Y 27 FEIJOO PALOMANES, ANDRES XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36568628P 9 RIAÑO FERNANDEZ, JESUS MARTIN XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44447879B 1 GARCIA BOO, MANUELA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 45,20  
44455307X 25 RODRIGUEZ CONDE, PILAR XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44457844V 21 LORENZO FERNANDEZ, IVAN XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44487223W 23 ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
46623620K 12 VIEITES HELLIN, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76705699D 5 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
76710987F 10 RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76719808L 20 GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76721419C 11 SALGADO NÚÑEZ, ROBERTO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76723782Z 19 GONZALEZ RIVERO, ANGEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76724802E 22 LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76726379N 7 GARCIA LORENZO, MILAGROS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
76729747E 24 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76730731V 4 GONZALEZ LOSADA, VICENTE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
76731098Q 17 CASTRO LAMAS, CARLOS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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